Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros metodas. Perkama pagal poreikį 

pagal Sutartyje numatytus įkainius, tačiau neviršijant sutarčiai skiriamos lėšų sumos, nurodytos 

Sutarties 2.2 punkte. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 

2 500,00 ,00 Eur (du tūkstančiai penki  šimtai eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM);         

21 proc. PVM –  525,00 Eur (penki šimtai dvidešimt penki Eur, 00 ct); 

3 025,00  Eur (trys tūkstančiai dvidešimt penki Eur 00 ct) su PVM. 

Paslaugų įkainiai: 
Eil. 

nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Mato vnt. Mato vieneto įkainis 

Eur be PVM 

1 Optinės skaidulos įrengimas  vnt. 0.00 

2 Optinės skaidulos nuomos paslauga mėn. 39,26 

2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą/už kiekvieną mėnesį suteiktas ryšio teikimo